
 

役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社におきましては、令和３年１月１９日付をもって、下記の通り

の経営体制で業務執行を行うことと致しました。 

 つきましては、下記体制の下 役員一同当社の更生に向けて決意を新たにし、社業

の発展に尽くす所存でございますので 今後とも一層のご厚誼ご支援賜りますようお

願い申し上げます。 

まずは 略儀ながら書中をもって ご挨拶申し上げます。 

敬 具 

令和 ３ 年 １ 月 吉 日 

 

更生会社 株式会社ヤマニシ 

管財人 松嶋 英機 

管財人 鈴木 正己 

 

記 

 

    管  財  人      

   代 表 取 締 役      鈴 木 正 己 

 

    管  財  人 

   取  締  役      松 嶋 英 機 

 

 

   取  締  役      小笠原 秀 一 （社外） 

 

 

 

管財人 出本 政德は１月１９日を以って管財人及び役員を退任いたしました。 

ここに在任中に賜りましたご厚情に対しまして深く感謝申し上げます。 

 

 

以 上 

 


